平成 30年 10月吉日

全管協・日管協会員 各位

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支部長 佐和田 功

コンプライアンス委員長 新垣 博孝

賃貸借契約書読解勉強会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は、支部活動に対し格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、民法の改正に伴い賃貸借契約書が改訂されるため、賃貸借契約書全体の

理解を深める勉強会を開催します。弁護士の塚本智康氏による民法のポイント

と解説を行います。是非、ご参加下さい！！

敬具

記

日 時：平成 30年 11月 7日（水）14：00受付 14：30開始 17：30終了

場 所：沖縄コンベンションセンター 会議棟 B1

参加費：無料（定員 100名）＊定員に達し次第締切ます

以上

＊講師：ことぶき法律事務所 弁護士 塚本 智康 氏

プロフィール

2001年 中央大学法学部卒業

2008年 中央大学法科大学院卒業

2008年 新司法試験合格

2009年 東京弁護士会登録

2009年 ことぶき法律事務所入所

＊参加申込＊（必要事項を記入して FAXをお願いします）

会 社 名

氏 名  氏 名

氏 名  氏 名

問合せ：全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部 事務局（担当：高江洲）

    FAX：098-874-3244  TEL：098-963-9099

お申込は支部へお問合せ下さい